Asseco SEE Sh.p.k

Pasqyra e performancés financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Té¢ gjitha shumat jané né LEK)

Shénime
Té ardhura nga shitjet 11
Kosto e mallrave dhe shérbimeve 12
t€ shitura
Shitjet neto

Té ardhura té tjera
Shpenzime administrative 13
Fitimi operativ

Shpenzime / t€ ardhura 14
financiare, neto

Fitimi para tatimit

Shpenzime pér tatim fitimin 15
Fitimi neto i vitit

Pér vitin e mbyllur Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015
69,481,305 119,655,360
(34,432,914) (79,737,337)
35,048,391 39,918,023

6,819 444,164

(31,324,551) (28,229,077)
3,730,659 12,133,110
(591,773) 181,856
3,138,886 12,314,966
(736,115) (2,107,698)

2,402,771 10,207,268

Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése duhet té lexohet sé bashku shénimet nga fagja 9 deri mé
24, té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.







